｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

南臺學校財團法人南臺科技大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：南科大文院字第1120005826號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

本校人文社會學院辦理「2023雙語教育與創新教學研討
會」，敬請貴校協助公告相關訊息，並鼓勵所屬師生踴躍

投稿，請查照。

本研討會以雙語教育與創新教學為主軸，研討會主題涵蓋

(1)雙語教學與英語教育、(2)SDGs與創新教學、(3)日語教
育與文化等三大領域，希望藉由國內外產、官與學界與會

者相互交流啟發，以提升高等教育教學、研究與國際化品

質。

大會訂於112年10月27日（星期五）於本校N棟文炳館音樂
廳舉行。

投稿方式及大會相關資訊請至下列網站查詢：

https://sites.google.com/view/itacstust。

正本：各公私立大專校院

副本：

地址：710301 臺南市永康區南台街一號
承辦人：陳怡真
電話：(06)2533131分機6121
電子信箱：jennychen@stust.edu.tw

發文日期： 中華民國112年5月11日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2023/05/11
16:55:02

第1頁，共1頁

教務處 112/05/11

1120004223